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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410029H

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit EXCHANGE 2B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 
Petrela, Godina nr 16, Hyrja 4, Apartamenti 26 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-Bank Ak Invest. Kembim 
valutor.
Klea Roçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KleaRoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EXCHANGE 2B
Telefon: 0694072493  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-151466-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689614-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se  transferimit te kuotes dhe vendimit te 
miratimit ku eshte vendosur edhe ndryshimi i administratorit te shoqerise , te date s 
29.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Refaela Meçja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hajri Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refaela Meçja")                      Nga data 
"09/01/2018             Ne daten "29/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Hajri Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789083-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1956 rep., nr. 709 kol., date  15.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 
15.05.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Refaela 
Meçja ne favor te Klea Roçi. Ndryshim administratori. Largimi i  Refaela Meçja dhe 
emerimi i Klea Roçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klea Roçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Refaela Meçja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F51496-62A4-4E3C-BF8A-3D4FFAABBDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ACFAFF-7305-4CAE-B93E-9C2FD1CC8A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BCFAC1-5D25-428D-BD9F-0BB1EC9F8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361A36D-A730-4E69-8610-2B04A7204093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61BAED6-F0C8-4FDD-87A0-EEB18A0DA341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61BAED6-F0C8-4FDD-87A0-EEB18A0DA341
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Roçi")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Refaela Meçja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928045-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.9.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-Bank Ak Invest")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-Bank Ak Invest. Kembim valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE910B-1898-4DF6-AC15-54579F0163C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE910B-1898-4DF6-AC15-54579F0163C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B3DDE4-705B-43DA-A281-ABD4FAE7A945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF602EF-7EEA-46BF-9ACB-0010D44A0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF602EF-7EEA-46BF-9ACB-0010D44A0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EB7E4A-CE1F-4F63-8A3A-98A64AC35EE7

